
开封市汴东产业集聚区增量配电业务试点项目宏达 110kV 输变电

工程第 2 标段中标候选人公示

中大宇辰项目管理有限公司受开封市东基电力有限公司的委托，就开封市汴东产业集聚

区增量配电业务试点项目宏达 110kV 输变电工程进行公开招标，于 2025 年 07 月 18 日在开封

市公共资源交易中心依法进行开标和评标活动。定标委员会按照定标原则、方法和程序，于

2025 年 07 月 25 日在开封市公共资源交易中心定标室通过核查随机法进行定标。现将本次中

标候选人公示如下：

一、招标项目说明

1.1 项目名称：开封市汴东产业集聚区增量配电业务试点项目宏达 110kV 输变电工程；

1.2 招标编号：YCZBHN2025-073；

1.3 建设规模与内容：本项目位于开封市顺河区，开封市汴东产业集聚区增量配电业务试

点项目宏达 110kV 输变电工程；（具体以工程量清单及施工图为准）

1.4 建设地点：开封市顺河回族区；

1.5 总投资额：20135451.60 元；

1.6 标段划分：本项目共划分两个标段；

第 2标段：开封市汴东产业集聚区增量配电业务试点项目宏达 110kV 输变电工程监理；

1.7 质量要求：

第 2标段：合格，符合国家现行验收标准及行业标准；

1.8 计划工期：

第 2标段：随施工工期及缺陷责任期；

1.9 招标范围：

第 2标段：本项目施工阶段及缺陷责任期内全过程监理服务。

二、投标人资格要求：

2.1、第 2标段资格要求

2.1.1、投标人须具有独立法人资格，具有有效的营业执照；

2.1.2、投标人同时具有建设行政主管部门颁发的房屋建筑工程监理乙级及以上资质和电

力工程监理乙级及以上资质；或工程监理综合资质；

2.1.3、投标人拟派总监理工程师须具有房屋建筑工程和电力工程专业国家注册监理工程

师资格，并具备相关专业中级及以上职称；



2.1.4、总监理工程师、委托人等项目主要人员须是本单位在职人员，提供劳动合同及近

六个月连续按时缴纳社会保险的证明材料（以社保部门出具的社保查询清单为准需社保部门盖

章或网上查询网页截图，新聘用的人员不足六个月从聘用之日算起，出具时间不得早于招标公

告发布时间），如有不在本公司参加社会保险，一经查实取消其投标资格。

2.1.5、投标人须提供企业、法定代表人、总监理工程师近三年未有行贿犯罪记录的承诺。

2.2、财务要求：

（1）财务状况良好，没有处于被责令停业，财产被接管、冻结或破产状况（提供承诺函

并加盖单位公章，格式自拟）；

（2）提供近三年（2022 年度、2023 年度、2024 年度）经审计的财务报告，若公司成立

时间不足的，按实际成立年限提供审计报告，（新成立公司可提供成立至今的财务报表或基本

开户银行出具的资信证明）。

2.3、信誉要求：

（1）项目投标截止日期前对被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体和政府采购严

重违法失信行为记录名单的（处罚期限尚未届满的），拒绝参与本项目投标活动；【查询渠道：

中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）查询失信被执行人，“信用中国”

网站（www.creditchina.gov.cn）查询重大税收违法失信主体，中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）查询政府采购严重违法失信行为记录名单】；提供加盖单位公章的网页

查询截图，查询日期不得早于招标公告发布之日；招标人有权对投标人的信用进行复查，一旦

发现投标人存在信用问题，招标人有权取消其中标资格（失信被执行人及重大税收违法失信主

体查询对象：企业、法定代表人、项目总监；政府采购严重违法失信行为记录名单查询对象：

企业）；

（2）投标人在中国裁判文书网存在受行贿及不正当竞争行为情况（查询渠道：中国裁判

文书网 http://wenshu.court.gov.cn/）的投标人拒绝其参与本项目投标；提供加盖单位公章

的网页查询截图，查询日期不得早于招标公告发布之日；存在行贿行为记录的做废标处理（查

询对象：企业、法定代表人、项目总监）。

2.4、单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一项目投标（提

供加盖单位公章的“国家企业信用信息公示系统”中公示的公司信息、股东或投资人信息截图）；

2.5、本项目不接受联合体投标，不允许分包和转包。

三、开标时间：2025 年 07 月 18 日 09 时 30 分；



评标时间：2025 年 07 月 18 日 10 时 30 分；

定标时间：2025 年 07 月 25 日 09 时 30 分；

四、评标委员会成员名单：黄永明、王渊辉、王宝银、吴长法、聂思庆；

定标委员会成员名单：聂思庆、秦林青、孔聪聪；

五、核查信息

第 2标段核查内容包括：营业执照、资质证书、项目总监资格、企业业绩、社保证明、

财务状况、信誉要求【信用中国 https://www.creditchina.gov.cn/、中国政府采购网

http://www.ccgp.gov.cn/search/cr/、中国裁判文书网 https://wenshu.court.gov.cn/）、

中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/） 国家企业信用信息公示系统】、

监理大纲。

本项目由招标人组成的定标委员会成员对第 2标段 11 家定标候选人进行逐一核查，经核

查：第 2标段：11 家投标单位均通过核查，进入定标程序。

六、中标候选人信息如下

中标候选人单位全称：铭信工程咨询有限公司;

资质等级：工程监理综合资质；

投标价格：334427.00元；

计划工期：随施工工期及缺陷责任期；

质 量：合格，符合国家现行验收标准及行业标准；

项目总监：陈兵；

证书名称：国家注册监理工程师证；

注册编号：41018057。

七、公示时间：2025 年 07 月 26 日至 2025 年 07 月 28 日（3日）；

八、提出异议的渠道和方式：

根据汴公管办（2020）13 号文规定，若投标人对上述结果有异议，可在公示期内在开封

市公共资源交易信息网线上向招标人提出异议，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议之日

起 3日内作出答复,若异议人对答复仍有异议或者招标人未在规定的时间内作出答复的，异议

人可在公示之日起 10 日内（异议答复期间不计算在内）在开封市公共资源交易信息网线上提

出投诉。（在开封市公共资源交易信息网站重要文件栏中有工程建设项目异议、投诉文本格式

及要求。）



九、联系方式

招标人：开封市东基电力有限公司

地 址：河南省开封市顺河回族区南土街 28 号

联系人：聂思庆

电 话：0371-22619188

代理机构：中大宇辰项目管理有限公司

联 系 人：封美丽

联系电话：17131597000

地 址：开封市宋城路 78 号广电大厦 602

监督部门：开封市发展和改革委员会

联系电话：0371-25960016

十、发布媒介：本次公示在《中国招标投标公共服务平台》、《中国采购与招标网》、《开封

市公共资源交易信息网》上发布。


